
 

 

 

     

 

 

Uchwała Nr 7/2025 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

lubuskim 
z dnia 11 września 2025 r. 

 

w sprawie składu Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w województwie lubuskim 

 

Na podstawie art. 49 w związku z art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r.  

o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. 

z 2018 r., poz. 2232 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

Stwierdza się, że w skład Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w województwie lubuskim wchodzą następujące osoby: 

1. Henryk Maciej Woźniak – Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie lubuskim, przedstawiciel Pracodawców 

Rzeczypospolitej Polskiej, 

2. Sebastian Ciemnoczołowski, Marszałek Województwa Lubuskiego – 

Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie 

lubuskim, przedstawiciel strony samorządowej, 

3. Marek Cebula, Wojewoda Lubuski – Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w województwie lubuskim, przedstawiciel strony 

rządowej, 

4. Sławomir Kostiuszko – Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie lubuskim, przedstawiciel Forum Związków 

Zawodowych, 

5. Janusz Jasiński – Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie lubuskim, przedstawiciel Konfederacji Lewiatan, 

6. Bogusław Motowidełko – Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie lubuskim, przedstawiciel Niezależnego 

Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność”,  

7. Monika Bocian – Wiceprzewodnicząca Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie lubuskim, przedstawiciel Ogólnopolskiego 

Porozumienia Związków Zawodowych, 



 

 

8. Edward Makarewicz – Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie lubuskim, przedstawiciel Związku Pracodawców 

Business Centre Club, 

9. Wacław Napierała – Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie lubuskim, przedstawiciel Związku Rzemiosła 

Polskiego, 

10. Radosław Rutkowski – Wiceprzewodniczący Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w województwie lubuskim, przedstawiciel Federacji 

Przedsiębiorców Polskich. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 2/2025 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w województwie lubuskim z dnia 17 lutego 2025 r. w sprawie składu Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie lubuskim. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PRZEWODNICZĄCY 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w województwie lubuskim                                 

 

Henryk Maciej Woźniak 



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w województwie lubuskim 

w sprawie składu Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

w województwie lubuskim 

 

  W związku ze zmianami osobowymi, jakie miały miejsce na stanowisku 

Marszałka Województwa Lubuskiego, uaktualniono skład Rady. Zgodnie z zapisami 

ustawy o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego 

Marszałek Województwa wchodzi w skład Prezydium WRDS. 

Wobec powyższego właściwe jest uaktualnienie składu Prezydium WRDS 

w województwie lubuskim i podjęcie stosownej uchwały, potwierdzającej powyższą 

informację.  

 

 


